
  

   

 

 
 

 

MAS Hlinecko o.s. a KAZV Pardubický kraj si Vás v rámci aktivit 

Celostátní sítě pro venkov  

dovolují pozvat na exkurzi 

„Osvojení zkušeností metody LEADER“ 

 

ve dnech 6. – 7. listopadu 2014 

 
Cíl akce: setkání a exkurze v dlouhodobě úspěšné MAS, prohlídka projektů realizovaných 

z PRV, návštěva zahraniční MAS 

Komu je určena: partnerům CSV v Pardubickém kraji, především managementu MAS kraje, 

dále pak starostům a ostatním aktérům, kteří se podílejí na chodu a fungování MAS, podílí se 

na výběru projektů, nebo přípravě strategií CLLD  

 

Nástupní místa autobusu a termíny odjezdů: 

odjezd dne 6. 11. 2014 

6:30 hod. - Krajská agentura pro zemědělství a venkov Pardubický kraj, pracoviště Ústí nad 

Orlicí, Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí (bez možnosti bezplatného parkování) 

7:10 hod. - Krajská agentura pro zemědělství a venkov Pardubický kraj, pracoviště Svitavy, 

Olomoucká 26, Svitavy, možnost parkování na parkovišti KAZV 

8:15 hod. - Krajská agentura pro zemědělství a venkov Pardubický kraj, pracoviště Chrudim, 

Poděbradova 909, Chrudim, možnost parkování před budovou MZe 

8:30 hod. - parkoviště u Kulturního domu Paramo na Dukle, Pardubice, možnost parkování 

na veřejném parkovišti 

 
Program: 

 

6. 11. 2014 

  

Líšťany – kostel sv. Petra a Pavla (LEADER) – oprava střechy kostela z iniciativy o. s. 

Belulino, 330 35 Líšťany 

Restaurace Na Farmě – oběd, Líšťany 27, 330 35 Líšťany 

Farma Líšťany (PRV) – exkurze na farmu, mobilní mléčný automat, www.farmalistany.cz  

Líšťany 65, 330 35 Líšťany 

Luhov – Jezdecká společnost Luhov – Tříska – venkovní jízdárna (LEADER), Luhov 15, 

330 35 p. Líšťany 

Zámek Luhov – expozice historických kol, oprava barokních soch (LEADER), síť 

venkovských muzeí (Projekt spolupráce) www.zamekluhov.cz , Luhov 1, 330 35 Líšťany 

Bezdružice – Dům U Haranta – regionální centrum setkávání (Projekt spolupráce), sídlo 

MAS, místní knihovna (LEADER), Nám. Kryštofa Haranta 30, 349 53 Bezdružice 

 

Ubytování – Hotel Jitřenka, Lázeňská 20, 349 52 Konstantinovy Lázně  

 
Ve večerních hodinách diskuze s partnery z MAS Český Západ 

 

 
 

 

http://www.farmalistany.cz/
http://www.zamekluhov.cz/


  

   

 

 

 
 
7. 11. 2014 

 

Přejezd do Německa 

Erbendorf (sídlo mikroregionu), Bräugasse 6, 92681 – Název projektu "Insel der Ruhe" 

kaple u cyklostezky 

Muzeum Erbendorf – Výstava Heimat Erbendorf Heimat Böhmen 

Pullenreuth 95704, Radltreff na cyklostezce Název projektu "Grenzenlos Radeln"  

Neusorg – Hauptstr.1, 95700 Projekt brožury k 20 letům partnerství s městem Skalná 

 

Pozdní oběd na území ČR a návrat po stejné trase zpět do ČR se zastávkami na nástupních 

místech. 

 

Z CSV je zajištěna doprava, ubytování, občerstvení, není zajištěno pojištění pro pobyt 

v zahraničí. Organizátoři doporučují všem účastníkům, aby si na den 7. 11. 2014, kdy se 

budeme pohybovat v SRN, zajistili odpovídající cestovní pojištění. 

 

Pro účast je nutno vyplnit závaznou přihlášku, která je přílohou pozvánky.  

Přihlášku je nutno zaslat poštou na adresu KAZV Pardubický kraj, pracoviště Svitavy, 

Olomoucká 26, 568 02 Svitavy,  

nebo lépe mailem: bohuslav.lapacek@mze.cz a to do dne 30. 10. 2014. 

 

 

 

 

 

Ing. Olga Ondráčková     Ing. Bohuslav Lapáček 

manažerka MAS Hlinecko, o.s.    koordinátor CSV  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.postleitzahl.org/suche.html?type=plz&string=95704
mailto:bohuslav.lapacek@mze.cz


  

   

 

 

 

 

Závazná přihláška na akci CSV Pardubický kraj: 

„Osvojení zkušeností metody LEADER“ 

 

která se koná ve dnech 6. a 7. 11. 2014 

 

Název MAS, partnera CSV:………………………………………… 

 

Jméno účastníka:  

 

1.……………………………………………………. 

 

2…………………………………………………….. 

 

3…………………………………………………….. 

 

4……………………………………………………... 

 

5……………………………………………………... 

 

(je možné přidat další účastníky do vyčerpání kapacity akce, v případě 

překročení kapacity bude sdělen konečný možný počet účastníků) 

 

Místo nástupu: 

 

Ústí nad Orlicí 

 

Svitavy 

 

Chrudim 

 

Pardubice 

 

Po předchozí dohodě je možné dohodnout i místo nástupu, nebo vystoupení na 

zvolené trase (např. Litomyšl, Vysoké Mýto) 

 

 


